Allergene

Enthaltene Allergene
Milch

Aufbewahrungshinweis

Gekaiihlt (3-6°C) mindestens haltbar bis: siehe Oberseite. Nach dem Offnen
gekdihlt lagern und innerhalb von 1-2 Tagen verbrauchen.

Herkunftsangaben
Zutat Herkunftsland
Milch Osterreich

eurogast

No6m Vollmilch langer frisch 3.5% 0.5L

NOM Vollmilch 3,5% 0,51t

Produkt 762567 Verpackung Einweg
Nettofiillmenge 500 ML Erhiltliche Einheiten KT 10PK
Marke NOM
Produktbeschreibung

Von kleinen Familienbetrieben wird sie auf kurzen Wegen gesammelt und mit frischem Geschmack in diese
Verpackung gefiillt. Dabei arbeiten wir CO2-neutral, denn nur in einer gesunden Umwelt und auf herrlich
frischen Wiesen kann auch wieder die beste Milch entstehen.

Nahrwerte
100 Milliliter
Menge
Energie ~266 k) (64 kcal)
Kohlenhydrate ~4,7 Gramm
davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
davon Stirke 0 Gramm
davon Zucker ~ 4,7 Gramm
Ballaststoffe 0 Gramm
Fett ~ 3,5 Gramm
davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm
Fettsduren (cis)
davon gesittigte Fettsiuren ~2,1 Gramm
davon einfach ungesittigte 0 Gramm
Fettsduren (cis)
Eiweil8 ~3,3 Gramm
Salz ~ 0,1 Gramm

Herkunftsregion Zusitzliche Angaben

- ca. 85% aus Niederdsterreich

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Vollmilch 3,5% Fett, langer frisch, pasteurisiert, filtriert.

Einheit
PK
KT

GTINs
9019100211200
9019100211224

eurogast.at

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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